
Kunbaracs Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 6/2016.(XII.13.) 

önkormányzati rendelete 

2021.12.01. 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
1
 

1. §
2
  

2. § 

Kunbaracs község közigazgatási területén a felnőtt és gyermek (vegyes) háziorvosi ellátást, 

iskola- és ifjúságorvoslást Ladánybene és Kunbaracs községek között született megállapodás 

alapján a TRI+MED Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Betéti Társaság látja 

el.(székhelye:6045 Ladánybene, Fő utca 71.) 

3. § 

Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az Önkormányzat feladatátadási/átvállalási 

szerződés keretében a Kecskeméti Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága 

Szegedi Tudományegyetem Háziorvosi Oktatóközpontja útján látja el. Az ügyeleti ellátás 

székhelye: 6000 Kecskemét, Piaristák tere 7. 

4. § 

Kunbaracs község és Ladánybene község teljes illetékességi területe egy védőnői körzetet 

alkot. A körzet székelye: 6045 Ladánybene, Fő utca 71. 

5. § 

(1)Kunbaracs község közigazgatási területén élő lakosok számára a fogorvosi feladatok 

ellátását az önkormányzat Kerekegyháza Város 1. sz. fogorvosi körzetéhez kapcsolva 

biztosítja, az Önkormányzatok között született megállapodás alapján, Kerekegyházán. 

(2)A körzet székhelye: 6041 Kerekegyháza, Fő u. 47/C. 

(3)Kunbaracs Község Önkormányzat teljes közigazgatási területe a fogorvosi ügyelet 

vonatkozásában egy fogorvosi körzetet alkot. 

6. § 

Az iskola-, és ifjúság egészségügyi ellátás a háziorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll, 

mely szolgáltatás ( a helyben történő iskolai oktatás megszűnése miatt) a Kunbaracsi 



Óvodában óvodai nevelésben részesülő gyermekek részére biztosított a Kunbaracs, Kossuth 

Lajos utca 19. szám alatti orvosi rendelőben és az azonos címen található védőnői 

szolgálatnál. 

7. § 

(1)Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2)Hatályát veszti Kunbaracs Község Képviselő-testületének a háziorvosi és fogorvosi 

körzetekről szóló 10/2015. (XI.26.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 


